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Wręczono nagrody laureatom konkursu
plastycznego o Janie Pawle II

W środę, 1 lipca br., w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego we Włoszczowie odbyło się wręczenie nagród
laureatom Konkursu Plastycznego „Święty Jan Paweł II – w oczach i sercach Polaków”.

Przybyłych na uroczystość przywitała Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Aneta Dziubek. Następnie głos zabrała
inicjatorka konkursu, Członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego Małgorzata Gusta, która pogratulowała uczestnikom
talentu plastycznego.

Zanim wręczono nagrody,  zgromadzeni  obejrzeli  prezentację  multimedialną o  Janie  Pawle II,  którą  przygotował
Wydział Promocji i Rozwoju.

Następnie Członek Zarządu Powiatu Małgorzata Gusta z Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Włoszczowskiego Anetą
Jończyk  wręczyły  laureatom dyplomy  i  atrakcyjne  nagrody  rzeczowe,  wśród  których  znalazły  się  m.in.  rower,
smartwatche, słuchawki bezprzewodowe, gry edukacyjne i inne.

Po części oficjalnej laureaci konkursu oraz ich opiekunowie mogli obejrzeć wystawę wszystkich nagrodzonych prac.
Wkrótce prace zostaną przekazane do Szpitala im. Jana Pawła II we Włoszczowie, gdzie będą zdobić korytarze i sale
chorych.

 

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

W kategorii I: dzieci i młodzież szkół podstawowych●

Dzieci w wieku 5- 10 lat:

I miejsce – Klaudia Rajca z Bieganowa

II miejsce – Oliwia Kossakowska z Włoszczowy

III miejsce – Maja Mierzwa z Ciesiel

Wyróżnienia:

Magdalena Całka z Dankowa Małego

Zuzanna Sobieraj z Chyczy

Oliwia Szczepańska z Ciesiel

Julia Lubaś z Bieganowa

Marcela Zawada z Rączek

Patryk Stępień z Mieczyna

Dawid Bryła z Ciesiel

Dzieci  i młodzież w wieku 11- 15 lat:
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I miejsce – Gabriela Rak z Min

II miejsce – Kalina Toborek z Włoszczowy

III miejsce – Marcelina Kraszewska z Secemina

Wyróżnienia:

Izabella Ciulęba z Ciesiel

Klaudia Stępień z Mieczyna

Adam Banaszek z Czostkowa

Nicola Gusta z Januszewic

Milena Lisek z Kwiliny

Szymon Bartos z Przygradowa

Julia Włodarczyk z Dąbrówki

 

W kategorii II: młodzież szkół ponadpodstawowych●

I miejsce – Zuzanna Dorożyńska z Włoszczowy

II miejsce – Nikola Groszek z Maluszyna

III miejsce – Agnieszka Drużyńska z Przełaja

 

W kategorii III: dorośli●

I miejsce – Olga Jankowska z Konieczna

II miejsce – Angelika Siwek z Bebelna Kolonii

III miejsce – Sylwia Walczyk z Kossowa


